ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01 марта 2022года                     № 27/1-п

р. п. Башмаково

«О создании муниципальной рабочей группы по реализации проекта 500+».

В целях координации работ по реализации проекта 500+

    п р и к а з ы в а ю:

1. Создать муниципальную рабочую группу в следующем составе:

Юрков В.А. – зав. сектором Отдела образования Башмаковского района

Алиева С.Г. – главный специалист Отдела образования Башмаковского

района

Корзина Н.А.- зав. Районным методическим кабинетом «ЦПУ МКУ

Башмаковского района»

Фирсова С.И. – методист «ЦПУ МКУ Башмаковского района»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                       В.В. Токарев